
 
 
 
 
 
 
 

Consorzio Obbligatorio Strade Vicinali di Palestrina 
Piazza del Carmine SNC, 00036 Palestrina 

C.F. 93005730580 

  
  

 
      

         

 DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

L’anno duemilaventicinque addì 26 del mese di marzo alle ore 19:00 

 

Sono presenti i consiglieri:  

 Marchetti Claudio; 
 Sapochetti Enrico; 
 Rossi Maurizio; 
 Braghese Duilio; 
 Lena Riccardo; 
 Di Mario Stefano. 

 

Sono assenti i consiglieri: 

Nessuno. 

 

Il Presidente, dichiarata costituita la presente assemblea ai sensi dell’art. 18 dello Statuto dell’ente 
e apre l’adunanza. 

 

 

Presiede il Presidente Sig. Claudio Marchetti 

Assiste la Segretaria Sig.ra Francesca D'Uffizi 

 

Atto n. 15 
Data 26/03/2025 
 
A.P.N. n.12 
Data 26/03/2025 

Oggetto:  
 
 

DISCUSSIONE ED EVENTUALE APPROVAZIONE INVIO RUOLI 2025 
CONSEGUENTE ALLA RETTIFICA DELLA TABELLA QUOTE UTENTI 
 



 
 

Visto che, 
 

al punti n. 4 dell’ordine del giorno si è revocata la delibera n.04 del 28/01/2025 riguardante l’invio ruoli 
2025; 

 

Visto che,  

nel punto n. 3 dell’ordine del giorno, i consiglieri approvano la rettifica della tabella quote utenti contenuta 
nello Statuto dell’Ente; si da atto inoltre, che, il ruolo potrebbe subire ulteriori modifiche all’esito delle veri-
fiche che verranno effettuate sugli immobili e sugli immobili aventi come proprietari persone defunte non 
censiti. 

 

Considerato che, 

l’aggiornamento della nuova anagrafica ha rilevato che le aliquote contrastavano con alcuni criteri di ragio-
nevolezza pertanto si è proceduto alla modifica della tabella quote utenti contenuta nello statuto dell’Ente; 

 

Ritenuto, 
 
chiedere ai consiglieri l’approvazione dell’invio ruoli 2025 conseguente alla rettifica tabella quote utenti 
contenuta nello statuto dell’Ente 

 
 

 

DELIBERANO 
 
 

1. Di approvare l’invio ruoli 2025 conseguente alla rettifica tabella quote utenti contenuta nello statuto 
dell’Ente; 

2. Di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. 

 




